
Постановление 
 
От  15.03.2017г.   №123 
 
О направлении проекта внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Стакановский 
сельсовет» Черемисиновского района Курской 
области в представительный орган муниципального 
района «Черемисиновский район» Курской области 

В соответствии с частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 (ред. от 
03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 №76-ЗКО «О 
градостроительной деятельности в Курской области», на основании заключения о 
результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Стакановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области от 
14.03.2017г., Администрация Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «Стакановский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области в представительный орган 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Черемисиновского района, начальника управления 
аграрной политики Н.П. Головина. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Черемисиновского района                                                               М.Н.Игнатов 
 


